国家开放大学首届经管类专业课程思政教学设计大赛

获奖结果公示

国家开放大学首届经管类专业课程思政教学设计大赛作品征集和专家评审阶段工作已经结束，根据《国家开放大学关于举办首届经管类专业课程思政教学设计大赛的通知》的要求，经过专家评审委员会认真评审，依据评审标准，评选出国家开放大学首届经管类专业课程思政教学设计大赛一等奖10名、二等奖20名、三等奖30、优秀奖40名和组织奖12个。现将专家评审委员会评出的获奖名单予以公示。

公示时间：2021年10月27日至31日。公示期内如有异议，请与国家开放大学经济管理教学部联系，并提交书面材料。

联 系 人：杨军红、裴海燕
联系电话：（010）57519183
电子邮件：cjb@ouchn.edu.cn

    附件：国家开放大学首届经管类专业课程思政教学设计大赛

获奖名单

                   国家开放大学经济管理教学部
                  2021年10月27日
附件：
国家开放大学首届经管类专业课程思政教学设计大赛获奖名单
	奖项
	序号
	单位
	姓名
	课 程 名 称

	一等奖
	1
	江西分部
	王亦男
	网络营销与策划

	2
	上海分部
	张文喜
	成本管理

	3
	江西分部
	单文丽
	Dreamweaver网页设计

	4
	西安分部
	韩迟
	管理案例分析

	5
	北京分部
	贾欣
	财务管理

	6
	陕西分部
	席亚楠
	市场营销策划

	7
	厦门分部
	林丽钦
	项目管理

	8
	河北分部
	冯羽双
	管理案例分析

	9
	内蒙古分部
	王媛
	商业银行经营管理

	10
	国开总部
	杨世鉴
	纳税实务

	二等奖

	11
	安徽分部
	印莹
	管理学基础

	12
	北京分部
	李祎
	国民经济核算

	13
	上海分部
	刘静静
	西方经济学

	14
	四川分部
	周祥
	经济学（本）

	15
	浙江分部
	浦佳超
	经济法律基础

	16
	广州分部
	肖军
	现代管理专题

	17
	山东分部
	张艳华
	物流信息技术

	18
	山东分部
	张洪芳
	西方经济学

	19
	河南分部
	景魏娟
	财务报表分析

	20
	浙江分部
	王红梅
	西方经济学

	21
	国开总部
	白雪
	新媒体营销

	22
	西安分部
	高文娜
	金融学

	23
	安徽分部
	刘丽
	国际贸易理论与实务

	24
	广州分部
	李彬
	国际金融

	25
	福建分部
	柯菁
	西方经济学

	26
	深圳分部
	罗文超
	经济学基础

	27
	福建分部
	柯玉珍
	新媒体营销

	28
	重庆分部
	刘魏
	西方经济学

	29
	甘肃分部
	娄迎军
	企业文化

	30
	西安分部
	尚唯
	中级财务会计(一）

	三等奖

	31
	武汉分部
	李成花
	农村政策法规

	32
	山东分部
	刘朝阳
	企业战略管理

	33
	甘肃分部
	冯艳丽
	市场营销学

	34
	重庆分部
	马蓉
	财务管理

	35
	黑龙江分部
	李相琴
	高级财务会计

	36
	天津分部
	王改芝
	财务管理

	37
	吉林分部
	柯卓然
	证券投资分析

	38
	国开总部
	尹晓娟
	电子商务概论（农）

	39
	广东分部
	弓序
	现代管理专题

	40
	湖北分部
	张静
	管理学基础

	41
	河南分部
	刘硕
	纳税基础与实务

	42
	广东分部
	肖新花
	国民经济核算

	43
	重庆分部
	张兴平
	高级财务会计

	44
	安徽分部
	王璐
	推销策略与艺术

	45
	长春分部
	邱丽娟
	公司概论

	46
	湖南分部
	夏惠
	纳税基础与实务

	47
	沈阳分部
	刘畅
	经济法律基础

	48
	宁波分部
	童兰
	网络营销与策划

	49
	国开实验学院
	匡敏
	管理学基础

	50
	江西分部
	杨宝珍
	市场营销学

	51
	西安分部
	王凯
	人力资源管理

	52
	宁波分部
	苗会永
	纳税基础与实务

	53
	内蒙古分部
	杨洁
	纳税基础与实务

	54
	福建分部
	邓晓峰
	西方经济学

	55
	广东分部
	刘静
	管理沟通

	56
	哈尔滨分部
	杨旭东
	市场营销学

	57
	大连分部
	李飞
	创新创业基础

	58
	云南分部
	张莹
	纳税基础与实务

	59
	广东分部
	杨晶
	统计学原理

	60
	山东分部
	许凤玉
	纳税筹划

	优秀奖

	61
	国开实验学院
	秦波
	西方经济学

	62
	河北分部
	邢梅
	企业战略管理

	63
	武汉分部
	王宁
	物流信息技术

	64
	武汉分部
	文茜
	中级财务会计（二）

	65
	甘肃分部
	田润娴
	供应链管理

	66
	江西分部
	郑金胜
	管理学基础

	67
	重庆分部
	杨兰
	管理学基础

	68
	浙江分部
	孔杏
	统计学原理

	69
	哈尔滨分部
	胡盛林
	配送中心运作与管理

	70
	湖南分部
	易梅欢
	管理心理学

	71
	上海分部
	王竞梅
	成本管理

	72
	上海分部
	刘芳
	财税法规专题

	73
	辽宁分部
	梁杰
	审计学

	74
	安徽分部
	高永刚
	基础会计

	75
	国开总部
	徐金海
	旅游法规

	76
	广州分部
	王艳
	生产与运作管理

	77
	河北分部
	孟祥彬
	金融学

	78
	深圳分部
	范辰辰
	金融学

	79
	陕西分部
	张仲雯
	经济法律基础

	80
	内蒙古分部
	金铭
	基础会计

	81
	武汉分部
	马明明
	电子商务网站规划与设计

	82
	青海分部
	曾晓红
	管理会计

	83
	河北分部
	姚苏芮
	基础会计

	84
	河南分部
	荆嵋
	西方经济学

	85
	海南分部
	于保霞
	西方经济学

	86
	福建分部
	黄丽双
	金融学

	87
	重庆分部
	覃世利
	新媒体营销

	88
	云南分部
	王旭东
	管理学基础

	89
	长春分部
	王斯莹
	管理心理学

	90
	黑龙江分部
	曹彩杰
	市场营销学

	91
	北京分部
	张晶
	财务管理

	92
	云南分部
	张毅春
	电子商务概论

	93
	宁夏分部
	辛晨
	财务管理

	94
	兵团分部
	陈红云
	基础会计

	95
	国开实验学院
	王敏
	基础会计

	96
	国开实验学院
	陈然然
	酒店管理概论

	97
	甘肃分部
	杨晓帆
	消费者行为学

	98
	新疆分部
	阿依努·奴拉西
	纳税筹划

	99
	河南分部
	牛显明
	西方经济学

	100
	四川分部
	杨蕊阳
	基础会计

注：排名不分先后
组织奖（排名不分先后）
河北分部、江西分部、上海分部、西安分部、北京分部、内蒙古分部、福建分部、安徽分部、山东分部、河南分部、甘肃分部、重庆分部
2